
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ALENQUER 

DIREÇÃO 
 

 

PORTARIA Nº 10/DIR-CALE/UFOPA, DE 28 DE JULHO DE 2021 

 

A DIRETORA DO CAMPUS ALENQUER DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO 

PARÁ (Ufopa), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 508/GR/UFOPA, de 18 

de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 19 de dezembro de 2019, Seção 

2, pág. 245, das atribuições que lhe conferem o Estatuto e Regimento da Ufopa,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comissão de Execução do Processo Seletivo da Turma de Pós-

Graduação do Curso de Especialização em Gestão Pública e Desenvolvimento 

Regional do Campus Alenquer, objeto do Edital 01/2021:  

1- Francisco Igo Leite Soares 

2- Glauce Vitor da Silva 

3- Marco Aurélio dos Santos 

4- Jorgiene dos Santos Oliveira 

5- Raoni Fernandes Azeredo 

6- Raimundo Santiago Filho 

7- Felipe de Lima Bandeira 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

JORGIENE DOS SANTOS OLIVEIRA 


